
Absolventi 2017

Compiled 10.1.2018 16:15:14 by Document Globe ®   1

Tady je máme, všechny naše absolventy, kteří v roce 2017 úspěšné zakončili svá studia, a které IPS vypustil do světa
nebo na další studia. Vypadá to sice jen jako seznam jmen, ale nemylte se. Za každým z těch jmen je totiž příběh a
před každým z nich, jak věříme a pevně doufáme, zářná budoucnost.

Politologie a mezinárodní vztahy: Alexandra Antonenko, Paula Auxtová, Ivana Bartoňková, Matěj Bejdák, Michal
Bergmann, Kateřina Burianová, Václav Crhonek, Ester Černá, Simon Dytrych, Jan Gabriel, Elen Galstyan, Nikola
Goralková, Jakub Havlík, Ivo Hnízdil, Jan Hoferek, Lucie Hofmanová, Filip Horák, Martin Hvězda, Tomáš Chejn, Marek
Chromý, Eva Karlíková, Václav Kinský, Anna Koblížková, Ondřej Kopečný, Kateřina Krestová, Jan Křiklán, Karolína
Kubiková, Kryštof Kučmáš, Martin Kunc, Ondřej Kusbach, Šárka Langhammerová, Eva Mariničová, Eliška Melicharová,
Ivana Michalová, Vojtěch Müller, Marie Němečková, Tomáš Novák, Sabrina Pastorková, Xuan Mai Phamová, Anežka
Pospíchalová, Jakub Pražák, Dominik Presl, Nikola Prošková, David Rathous, Zuzana Roudnická, Patrik Rudolf,
Kristýna Rysová, Lenka Simanová, Filip Skřička, Marie Skutilová, Václav Smolka, Tomáš Sponták, Tereza Svobodová,
Adéla Šelepová, Matěj Štěpánek, Ondřej Teplý, Šárka Tesařová, Daniela Tollingerová, Hana Treutlerová, Tereza
Trojanová, Hana Utinková, David Vaculík, Oliver Války, Petr Veselý, Lukáš Větrovec, Barbora Vlasatá, Dominika
Vondráčková, Petr Vosátka, Jan Závorka, Tomáš Zrůst, Dominik Zuna, Štěpán Zunt. Bezpečnostní studia: Mikoláš
Adlof, Levan Bokeria, Magdaléna Brzá, Steffi Černá, Filip Červ, Markéta Čurdová, Marián Demko, Ingrida Haringová,
Lucie Harmáčková, Zdeněk Havel, Jakub Herout, Lucie Hrdinová, Marek Jedinák, Ondřej Keřka, Tomáš Kocourek,
Kateřina Koucká, Tomáš Lovecký, Tina Mrázková, Van Anh Nguyen, Ladislav Novák, Adriana Oboňová, Robin Pánek,
Markéta Pavlíková, Eva Pelikánová, Marek Skupa, Jan Stehlík, Michaela Šestáková, Daniela Tkadlečková, Kateřina
Vacková, Pavla Vrbková, Lea Záhradníková. Mezinárodní vztahy: Monika Beranová, Barbora Bombalová, Romana
Březovská, Iva Dulovcová, Kateřina Dušková, Tereza Gráfová, Lenka Gréková, Václav Haas, Veronika Habalová,
Morgan Henley, Gabriela Husáková, Viktor Chvátal, Jiří Ježek, Barbora Lesáková, Zuzana Machová, Diana Mikalyuk,
Martina Minárová, Radovan Potočár, Ondřej Rosendorf, Radek Váňa, Martina Vargová, Václav Vlček, Petr Voves, Matúš
Žiga, Tereza Žižková. Politologie: Tomáš Baierl, Michal Bartůněk, Radka Blažeková, Dušan Brabec, Matěj Brýdl, Eliška
Brzkovská, Lucie Čepičková, Kryštof Doležal, Radek Dragoun, Michaela Ďurková, Miriam Faltová, Jakub Fejfar, Filip
Harzer, Štěpán Hofman, Miroslav Horký, David Chlumský, Tereza Chmelíková, Petra Jelínková, Petr Kasper, Marián
Koreň, Karel Kreml, Soňa Krpálková, Josef Kučera, Lukáš Luzar, Ján Marjenka, Natalia Mayorova, Jan Mudra, Patrik
Němeček, Jan Pleskač, Nicole Pochopová, Lukáš Procházka, Ganna Rieznyk, Martin Sedláček, Dominika Schejbalová,
Anna Szobonyová, Vladimíra Šmerdová, Daniel Štěch, Kateřina Štolcová, Marek Štoudek, Irina Třasáková, Michaela
Václavíková, Irena Valková, Hana Vitovská, Ondřej Vlasák, Jan Vocel. Geopolitical Studies: Karyna Loginova, Liis
Peets. International Economic and Political Studies: Abdul Aliyev, Vugar Bayramov, Denise Knorr, Arianna Krasko,
Gunel Mammadova, Stefan Mandić, James Daniel Pepper, Andreas Philipps, Anastasia Ponomarenko, Shoumyadeep
Rakshit, Pavithra Ramesh, Ekaterina Sukhova. International Relations: Phu Nguyen Doan, Julia Köppen, Alan Prijatel,
Keith Prushankin, Maika Malina Sdun. International Security Studies: Paul Michael Angelini, Tsuku Sibasa Lita
Fani, Nicola Fedeli, Radu Florescu, Johana Franz Palacios, Ewan Gordon, Stuart Green, Elise Degnan Hansen, Sana
Chaudhry, Nikolas Christodoulides, Onur Kaya, Mariia Kulichkina, Elias Langvad, Fabian Mayer, Kevin McGrath, Stefan
Jan Benedikt Nentwig, Terver Orbunde, Nicolas Jako Pavlovic, Adriana Petre, Liliana Pîrlea, Paul Christian Radloff,
Johnathon Ricker, Adrienne Ruth, Charles Sanjoh, Stefanie Schmidt, Volodymyr Sosnovskykh, Ashleigh Ann Templeton,
Liseberthus van Gent, Matevž Vogrinec.


